Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2016   № 212
с. Едрово

О внесении изменений в  
муниципальную программу 
«Совершенствование и 
содержание дорожного 
хозяйства на территории 
Едровского  сельского 
поселения на 2015-2017 годы»

         
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского  
сельского поселения на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 11.11.2014 №94:
Пункт 6. читать в следующей редакции:
«6. Мероприятия подпрограммы муниципальной программы
«Содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения»

	№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реализации

	Источник финанси
рования


	Объем
финансирования по годам,
руб.

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт и
 ремонт автомобиль-
Ных
 дорог 
общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2015-2017 годы
	Местный бюджет


Областной бюджет
	302246,00



769000,00
	350000,00



766000,00
	350000,00

	2
	Содержание автомобиль-
ных 
дорог 
общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского  поселения
	2015-2017 годы
	Местный бюджет
	532954,00
	813118,30
	668600,00

	3
	Проведение работ 
по паспортизации автомобиль-
ных 
дорог 
общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2015-2016 годы
	Местный бюджет
	288000,00
	200000,00
	0,00

	4
	Капитальный ремонт и 
ремонт 
дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Едровского сельского поселения
	2015-2017 годы
	Местный бюджет
	194800,00
	69881,70
	200000,00

	ИТОГО:
	2087000
	2199000,00
	1218600,00


          

          2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.


Глава Едровского сельского поселения                                 С.В.Моденков
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